



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00
tel.: +48 22 815 30 11
fax: +48 22 343 45 25

Znak sprawy: ZP.070.2021

Warszawa, dnia 20 października 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Narodowy Instytut Kardiológii, zawiadamia, że w postępowaniu na: „**Modernizacja i rozbudowa posiadanych systemów monitorowania pacjentów za pomocą systemów telemetrycznych**”, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień oraz zmienił treść SWZ:

Pytanie 1

Modernizacja posiadanych systemów monitorowania, Pkt 4-9 OPZ

Zamawiający zakłada upgrade systemu posiadanego z rewizji B do rewizji C i połączenie (zintegrowanie) z istniejącym systemem w rewizji C (aktualnie obejmującym trzy poziomy H2 i jeden w H1) pracujących w zupełnie innych adresacjach IP. Czy Zamawiający dopuszcza w 1-wszym etapie upgrade starego systemu do rewizji aktualnej a później stopniowe przełączanie istniejących podsięci w celu połączenia w jeden system?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na integrowanie wszystkich systemów etapowo, w celu osiągnięcia na koniec spójności całego systemu.

Pytanie 2

Modernizacja posiadanych systemów monitorowania, Pkt 11 OPZ

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada czy nie posiada sieć LAN?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

- w przypadku central gdzie obecnie zainstalowane są systemy oparte o model HP rp5800 z wersją oprogramowania B.02 – 9 szt., model HP rp5810 z wersją oprogramowania B.02 – 10 szt., model HP rp5810 z wersją oprogramowania C.03. – 4 szt., sieć LAN jest przeprowadzona;
- w przypadku systemu Sun Blade 150 – 1 szt. – sieć LAN jest również przeprowadzona jednak jest to sieć samodzielna i niepołączona z istniejącym systemem;
- jeżeli konieczne jest wykonanie dodatkowych połączeń sieci LAN lub nowej sieci LAN, Wykonawca wykona dodatkowe połączenia lub nową sieć LAN niezbędną do połączenia central i kardiomonitorów zgodnie z wymaganiami pkt. 11 - Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).



Pytanie 3

Wymagania dotyczące dostawy urządzeń w ramach modernizacji stanowisk w izolatkach w zakładzie anestezjologii, Pkt 92 OPZ

Czy Zamawiający zamierza zastąpić 2 starsze kardiomonytory przez 2 nowe opisane w X punkcie? W przypadku nowych kardiomonitorów czy należy uwzględnić w wycenie 2 dodatkowe stanowiska w centrali na Sali POOP w tym licencje?

Odpowiedź:

W ramach zamówienia Wykonawca ma zastąpić 2 starsze kardiomonytory przez 2 nowe opisane w punktach 94-100. W związku z powyższym nie przewiduje rozbudowy centrali na Sali POOP o dwie nowe licencje.

Podłączenie kardiomonitorów powinno odbyć się na posiadanych przez Zamawiającego licencjach.

Pytanie 4

Akcesoria i wyposażenie, Pkt 101 OPZ

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający poprzez określenie „do każdego monitora transportowego” ma na myśli 1 szt. kardiomonitora 12” opisanego w SWZ z przeznaczeniem na transport?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pisząc o monitorze transportowym miał na myśli wszystkie dostarczane moduły transportowe będące wyposażeniem wszystkich dostarczanych kardiomonitorów. Ponadto Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor 12” posiadał zarówno zasilanie sieciowe jak i zasilanie z wewnętrznego akumulatora.

Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt (wierszu) nr 101 w kolumnie nr 2 na:

101	Do każdego oferowanego monitora transportowego co najmniej 2 po minimum 1 szt. akumulatora. Okres gwarancji minimum 24 miesiące.
-----	---

Pytanie 5

Akcesoria i wyposażenie gwarancja oraz Warunki serwisu gwarancyjnego urządzeń, Pkt 109 gwarancja OPZ

Wnosimy o zmniejszenie okresu gwarancji do 24 m-cy na oferowany sprzęt medyczny i zrównanie okresu gwarancji na 12 miesięcy w przypadku akcesoriów

Uzasadnienie: Zaoferowanie okresu gwarancji tak długiego, jak aktualnie wymagany (min. 60 m-cy na sprzęt pkt 109 oraz ładowarkę pkt 108) będzie skutkowało znaczącym wzrostem ceny oferty. W efekcie będzie to również niekorzystne dla Zamawiającego.

Standardowo, gwarancja producenta sprzętu medycznego wynosi 24 miesiące oraz 12 miesięcy na akcesoria.

Przedłużanie tej gwarancji jest zabiegiem wyłącznie rachunkowym, skutkującym znaczącym wzrostem cen produktu nie mającym żadnego wpływu na jakość i jego trwałość.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganego minimalnego okresu gwarancji na wszystkie oferowane urządzenia, o których mowa w pkt 109 OPZ oraz ładowarki do akumulatorów, o których mowa w pkt 108 OPZ na 24 miesiące.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę minimalnego okresu gwarancji na akcesoria i wyposażenie, o których mowa w pkt 101-107 OPZ.

Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt (wierszu) nr 108 w kolumnie nr 2 na:

108	Ładowarki do akumulatorów do nadajników telemetrycznych w liczbie pozwalającej na jednoczesne ładowanie akumulatorów do wszystkich nowo oferowanych nadajników. Okres gwarancji minimum 60 miesięcy 24 miesiące.
-----	--

i w pkt (wierszu) 109 w kolumnie nr 2 na:

109	Okres gwarancji minimum 60 miesięcy 24 miesiące na wszystkie oferowane urządzenia oprócz akcesoriów wyposażenia wskazanego w XI Rozdziale
-----	--

Pytanie 6

Pkt 6 SWZ termin dostawy oraz par. 2 załącznika nr 6

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 12 tygodni od dnia podpisania umowy. Swoją prośbę motywujemy rosnącymi problemami na rynku podzespołów (półprzewodników) do produkcji urządzeń elektronicznych. Przemysł na całym świecie boryka się ze znacznie ograniczonymi i nieregularnymi ich dostawami - o sytuacji na bieżąco informują środki masowego przekazu. Z uwagi na specyfikę produktów i, dodatkowo, pandemiczną sytuację, sprzęt medyczny nie jest produkowany na zapas tylko pod konkretne zamówienie. W konsekwencji, razem z kłopotami w dostawach podzespołów, powoduje to wydłużenie terminów realizacji zamówień.

Proponowany termin pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 84 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 6

Par 6 ust. 13 – projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu przywołanego paragrafu na „W przypadku braku możliwości naprawy akcesoriów lub wyposażenia dodatkowego Wykonawca zobowiązuje się w terminie 10 dni roboczych (...) wymienić je na fabrycznie nowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści paragrafu 6 ust. 13 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 7

Par 8 ust. 1 pkt 2 i 3 – projektowanych postanowień umowy



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisane Par 8 ust. 1.2) i 1.3) na 0,005 % ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści paragrafu 8 ust. 1 pkt 2 i 3 projektowanych postanowień umowy.

Zamawiający zmienia:

- pkt 6 SWZ
na:

6. Termin wykonania zamówienia

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: 84 dni od dnia zawarcia umowy.

- paragraf 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 6 do SWZ)
na:

*Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy określonego w § 1 wraz z jego instalacją, uruchomieniem, w tym przeprowadzeniem testów, podłączeniem i integracją z systemem szpitalnym Zamawiającego oraz przeszkolenia personelu obsługującego wskazanego przez Zamawiającego, w terminie **84 dni od daty zawarcia umowy**.*

Dodatkowo, Zamawiający działając zgodnie z art. 137 ust. 4 i 6 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 29.10.2021 r. na dzień 05.11.2021 r., godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Zmianie ulega także termin związania ofertę, z dnia 26.01.2022 r. na dzień 02.02.2022 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy SWZ na:

- pkt 16.1 SWZ na:
*Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **02.02.2022 r.***
- pkt 18 SWZ na:
*Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **05.11.2021 do godz. 10:00.***
- pkt 19.1 SWZ na:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **05.11.2021 r. o godz. 11:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.*

Załącznik - zmieniony Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SWZ